
Meldeergebnis
47. Internationales Frühjahrsmeeting des Gießener SV

vom 15.02.2025 bis 16.02.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Gießener SV
Ausrichter: Gießener SV

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 13.02.2025, erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Pohlheim
Am Schwimmbad 25

35415 Pohlheim



47. Internationales Frühjahrsmeeting des Gießener SV Datum: vom 15.02.2025 bis 16.02.2025
Veranstalter: Gießener SV Ausrichter: Gießener SV

____________________________________________
Seite 1

____________________________________________

Abschnitt 1 - Samstag 15.02.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Pohlheim, Am Schwimmbad 25, 35415 Pohlheim
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich (12 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 10:44 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich (9 Läufe) (ca. 11:17 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (9 Läufe) (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 11:38 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 11:59 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich (7 Läufe) (ca. 12:15 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich (7 Läufe) (ca. 12:42 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:08 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/12 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Frank  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:00,00
Bahn 2 Mia Geller  2011 Gießener SV 00:00,00
Bahn 3 Luisa Langer  2011 Gießener SV 00:00,00
Bahn 4 Ariana Holzwart  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:00,00
Bahn 5 Sophie Kaufmann  2013 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/12 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Özcan  2016 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
Bahn 2 Nele Helfrich  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:00,00
Bahn 3 Lara Faust  2015 SV Gelnhausen 1924 00:00,00
Bahn 4 Mathilda Schulz  2013 SV Gelnhausen 1924 00:00,00
Bahn 5 Charlotte Veith  2016 SFD Schwimmsport-Fulda 00:00,00
Bahn 6 Kirsa Paschek  2010 SFD Schwimmsport-Fulda 00:00,00

Lauf 3/12 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gözde Yeter  2010 Frankenberger SV 04:13,37
Bahn 2 Emily Kotliarova  2015 Bad Homburger SC 04:00,00
Bahn 3 Evelin Galliardt  2010 1. Wetzlarer SV 1908 03:39,10
Bahn 4 Anna-Klara Munkelt  2014 Bad Homburger SC 04:00,00
Bahn 5 Julia Häfner  2015 SV Gelnhausen 1924 04:01,78
Bahn 6 Nele Lohmer  2014 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 4/12 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenia Pyrlik  2014 Gießener SV 03:34,39
Bahn 2 Johanna Macher  2012 SV Delphin Wiesbaden 03:31,55
Bahn 3 Linya Kromm  2011 1. Wetzlarer SV 1908 03:25,62
Bahn 4 Pauline Seban  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 03:28,84
Bahn 5 Leonie Muuß  2016 TV 08 Baumbach 03:33,93
Bahn 6 Smilla Lauth  2011 SFD Schwimmsport-Fulda 03:36,28

Lauf 5/12 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Kittlaus  2013 SFD Schwimmsport-Fulda 03:24,87
Bahn 2 Annika Heil  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 03:23,03
Bahn 3 Benedetta Josephine Meyer  2014 SV Delphin Wiesbaden 03:20,00
Bahn 4 Jada Bevacqua  2013 SV Gelnhausen 1924 03:20,23
Bahn 5 Johanna Nissen  2014 TV 08 Baumbach 03:23,89
Bahn 6 Chyenne Hühn  2012 Marburger SV 03:25,00

Lauf 6/12 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milena Krimel  2011 1. Wetzlarer SV 1908 03:16,78
Bahn 2 Helena Brakhahn  2014 SV Delphin Wiesbaden 03:15,00
Bahn 3 Paula Tamme  2010 TV 1911 Eibelshausen 03:12,63
Bahn 4 Alexia Lichtenwaldt  2014 TV 08 Baumbach 03:14,00
Bahn 5 Klara Dobener  2010 TV 1911 Eibelshausen 03:15,80
Bahn 6 Evelina Kulinich  2014 1. Wetzlarer SV 1908 03:18,32

Lauf 7/12 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoé Tesseraux  2011 Marburger SV 03:10,00
Bahn 2 Lucy Horschig  2013 SV Delphin Wiesbaden 03:09,16
Bahn 3 Greta Antonia Bergmann  2014 SFD Schwimmsport-Fulda 03:07,76
Bahn 4 Emma Luisa Richter  2014 1. Wetzlarer SV 1908 03:08,37
Bahn 5 Anna Charlotte Schrader  2014 SC Oberursel 1958 03:09,18
Bahn 6 Mia Bott  2014 SFD Schwimmsport-Fulda 03:11,18

Lauf 8/12 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Anran Li  2014 Bad Homburger SC 03:02,26
Bahn 2 Emily Franz  2009 Gießener SV 02:55,00
Bahn 3 Jule Weg  2011 TV 1911 Eibelshausen 02:53,39
Bahn 4 Kaya Marschall  2010 SV Gelnhausen 1924 02:53,57
Bahn 5 Leonie Buschmann  2012 Frankenberger SV 03:01,83
Bahn 6 Maryna Savelieva  2012 SV Gelnhausen 1924 03:07,50
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 9/12 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pelin Kiper  2013 SC Oberursel 1958 02:50,14
Bahn 2 Ineke Marie Jammer  2010 Gießener SV 02:45,00
Bahn 3 Ann-Kathrin Heumann  1993 Gudensberger SG 02:43,00
Bahn 4 Helena Daiva Wolf  2012 Bad Homburger SC 02:43,31
Bahn 5 Eliana Stein  2012 SC Oberursel 1958 02:46,63
Bahn 6 Maria Menge  2014 SC Oberursel 1958 02:50,94

Lauf 10/12 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caily Hope Dressel  2012 SV Delphin Wiesbaden 02:40,14
Bahn 2 Sarah Bredenkötter  2013 TV 08 Baumbach 02:36,38
Bahn 3 Tanja Heinz  1971 Gießener SV 02:34,95
Bahn 4 Maike Höbel  1995 Gießener SV 02:34,89
Bahn 5 Emilia Weber  2012 SV Delphin Wiesbaden 02:38,43
Bahn 6 Moa Skarp  2010 Bad Homburger SC 02:40,50

Lauf 11/12 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Metz  2006 Marburger SV 02:32,84
Bahn 2 Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden 02:28,87
Bahn 3 Alicia Link  2003 SFD Schwimmsport-Fulda 02:24,30
Bahn 4 Lisa Gonzalez Bittner  2012 SC Oberursel 1958 02:28,76
Bahn 5 Sori Landsiedel  2010 Bad Homburger SC 02:30,34
Bahn 6 Isabelle Stein  2009 SC Oberursel 1958 02:36,38

Lauf 12/12 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Debusmann  2011 Bad Homburger SC 02:22,30
Bahn 2 Louisa Moroni  2010 SC Oberursel 1958 02:18,41
Bahn 3 Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden 02:11,36
Bahn 4 Emma Lia Pauly  2009 SV Delphin Wiesbaden 02:12,52
Bahn 5 Luise Mans  2006 WSV Großkrotzenburg 02:22,28
Bahn 6 Celina Venturella  2008 WSV Großkrotzenburg 02:23,36

Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/9 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emil Schwehn  2013 TV 1911 Eibelshausen 00:00,00
Bahn 3 Paul Sporer  2014 SC Oberursel 1958 00:00,00
Bahn 4 Konstantin Leppert  2015 SC Oberursel 1958 00:00,00
Bahn 5 Maximilian Brüggemann  2014 SG Wetterau 00:00,00
Bahn 6    
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 2/9 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jay Jay Blicker  2010 TV 1911 Eibelshausen 00:00,00
Bahn 2 Fabian Koch  2016 TV 08 Baumbach 04:05,63
Bahn 3 Roman Macher  2015 SV Delphin Wiesbaden 03:47,05
Bahn 4 Nevin Subasic  2014 TV 08 Baumbach 04:04,73
Bahn 5 Liko Martin  2014 SV Gelnhausen 1924 04:34,59
Bahn 6 Theodor Stoll  2014 TV 1911 Eibelshausen 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sten Lachmann  2014 SFD Schwimmsport-Fulda 03:44,06
Bahn 2 Stefan-Teodor Marcu  2014 SV Delphin Wiesbaden 03:31,57
Bahn 3 Tom Hock  2014 SV Gelnhausen 1924 03:14,29
Bahn 4 Henrick Strauss  2015 TV 08 Baumbach 03:31,29
Bahn 5 Martin Alexander Sauerwein  2013 TV 1911 Eibelshausen 03:41,78
Bahn 6 Felix Mangold  2014 SC Oberursel 1958 03:44,75

Lauf 4/9 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Hense  2011 Frankenberger SV 03:11,45
Bahn 2 Kyrylo Novosad  2011 WSV Großkrotzenburg 03:05,26
Bahn 3 Kirill Mezhyrov  2012 Bad Homburger SC 02:57,73
Bahn 4 Eric Sanguanboon  2016 SC Oberursel 1958 03:01,39
Bahn 5 Toni Leon Behnke  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 03:05,51
Bahn 6 Ilias Treupel  2011 TV 1911 Eibelshausen 03:13,23

Lauf 5/9 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arne Gensty  2014 TV 08 Baumbach 02:56,28
Bahn 2 Nils Bredenkötter  2010 TV 08 Baumbach 02:53,54
Bahn 3 Tobias Koch  2014 TV 08 Baumbach 02:51,35
Bahn 4 Oskar Heeger  2014 SV Gelnhausen 1924 02:52,34
Bahn 5 Jan Auhl  2014 SV Gelnhausen 1924 02:55,46
Bahn 6 Raphael Angel  2013 SV Gelnhausen 1924 02:57,39

Lauf 6/9 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Scheban  2013 Frankenberger SV 02:48,69
Bahn 2 Liam Pyrlik  2011 Gießener SV 02:43,85
Bahn 3 Dennis Mertlich  2011 TV 08 Baumbach 02:43,23
Bahn 4 Jona Vinzent Weber  2012 SV Delphin Wiesbaden 02:43,61
Bahn 5 Dmytro Kulinich  2010 1. Wetzlarer SV 1908 02:48,38
Bahn 6 Tim Silas Henrich  2009 TV 1911 Eibelshausen 02:51,34
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noch Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 7/9 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Petermann  2014 SV Delphin Wiesbaden 02:39,73
Bahn 2 Timo Volz  2012 SC Oberursel 1958 02:36,93
Bahn 3 Julius Mans  2010 WSV Großkrotzenburg 02:31,19
Bahn 4 Moritz Christ  2011 Gießener SV 02:36,10
Bahn 5 Lennard Bartel  2010 Frankenberger SV 02:37,08
Bahn 6 Liam Stahl  2011 SV Delphin Wiesbaden 02:42,39

Lauf 8/9 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Jäger  2011 TV07 Watzenborn-Steinberg 02:30,00
Bahn 2 Junes Emilian Franke  2011 SV Delphin Wiesbaden 02:29,40
Bahn 3 Carsten Gerke  1993 Gudensberger SG 02:23,00
Bahn 4 Niklas Braun  2007 TV 08 Baumbach 02:25,37
Bahn 5 Robert Süß  2012 TSV Eintracht Stadtallendorf 02:30,00
Bahn 6 Artur Safronov  2013 Frankenberger SV 02:30,20

Lauf 9/9 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 02:22,09
Bahn 2 Tilman von den Driesch  2009 SV Delphin Wiesbaden 02:13,62
Bahn 3 Lorenz Hof  2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:58,00
Bahn 4 Ivan Furman  2004 SFD Schwimmsport-Fulda 02:10,00
Bahn 5 Benjamin Lucius  2010 Gießener SV 02:19,95
Bahn 6 Lukas Holz  2013 SG Frankfurt 02:22,38

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/9 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Schulz  2013 SV Gelnhausen 1924 00:00,00
Bahn 2 Rim Ascour  2016 SV Gelnhausen 1924 00:00,00
Bahn 3 Emily Kotliarova  2015 Bad Homburger SC 01:05,00
Bahn 4 Lara Faust  2015 SV Gelnhausen 1924 01:12,40
Bahn 5 Ida Kaminski  2016 SV Gelnhausen 1924 00:00,00
Bahn 6 Elin Heeger  2016 SV Gelnhausen 1924 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Viktoria Wahl  2014 Bad Homburger SC 00:59,79
Bahn 2 Leonie Muuß  2016 TV 08 Baumbach 00:57,16
Bahn 3 Nele Helfrich  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:55,43
Bahn 4 Luxi Tao  2015 Bad Homburger SC 00:55,85
Bahn 5 Pauline Seban  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:59,06
Bahn 6 Aurelia Wolf  2015 Bad Homburger SC 01:02,01
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 3/9 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Kohlschütter  2013 Gießener SV 00:50,50
Bahn 2 Annika Heil  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 00:48,74
Bahn 3 Lena Grimme  2013 Usinger TSG 1846 00:47,10
Bahn 4 Anna Charlotte Schrader  2014 SC Oberursel 1958 00:48,18
Bahn 5 Emma Wauch  2012 Usinger TSG 1846 00:50,05
Bahn 6 Charlotte Fago  2014 TV07 Watzenborn-Steinberg 00:53,81

Lauf 4/9 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leyla Marie Bilcin  2011 TV 1911 Eibelshausen 00:44,60
Bahn 2 Hannah Hoffacker  2014 SC Oberursel 1958 00:44,00
Bahn 3 Mia-Sophie Storm  2013 VfL 1860 Marburg 00:42,91
Bahn 4 Mia Bott  2014 SFD Schwimmsport-Fulda 00:43,06
Bahn 5 Änne Hartmann  2009 TV 1911 Eibelshausen 00:44,45
Bahn 6 Alma Sonne  2014 SC Oberursel 1958 00:45,92

Lauf 5/9 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Jäger  2008 TV07 Watzenborn-Steinberg 00:41,79
Bahn 2 Carina Prior  2010 TV 1911 Eibelshausen 00:41,06
Bahn 3 Lara Rose Khatib  2012 VfL 1860 Marburg 00:40,00
Bahn 4 Clara Morlang  2013 SV Gelnhausen 1924 00:40,75
Bahn 5 Leonie Buschmann  2012 Frankenberger SV 00:41,32
Bahn 6 Zoe Aliza Tibitanzl  2014 SC Oberursel 1958 00:42,57

Lauf 6/9 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Dönges  2010 Frankenberger SV 00:39,14
Bahn 2 Amelie Kieselbach  2013 WSV Großkrotzenburg 00:37,10
Bahn 3 Madita Fricke  2012 SV Delphin Wiesbaden 00:37,00
Bahn 4 Pelin Kiper  2013 SC Oberursel 1958 00:37,02
Bahn 5 Lilly Schäfer  2011 Gießener SV 00:38,24
Bahn 6 Irmi Luise Müller  2010 Usinger TSG 1846 00:39,94

Lauf 7/9 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eliana Stein  2012 SC Oberursel 1958 00:35,71
Bahn 2 Laura Sophia Grünheit  2012 SC Oberursel 1958 00:35,02
Bahn 3 Lucy Marinovic  2010 SV Gelnhausen 1924 00:34,76
Bahn 4 Moa Skarp  2010 Bad Homburger SC 00:34,77
Bahn 5 Eva Gensty  2012 TV 08 Baumbach 00:35,24
Bahn 6 Isabelle Stein  2009 SC Oberursel 1958 00:35,79
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 8/9 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charleen Ernst  2013 SC Oberursel 1958 00:33,86
Bahn 2 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 00:33,68
Bahn 3 Anne Wagner  2005 Marburger SV 00:33,35
Bahn 4 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 00:33,60
Bahn 5 Lisa Gonzalez Bittner  2012 SC Oberursel 1958 00:33,69
Bahn 6 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 00:33,91

Lauf 9/9 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosa-Johanna Waßmann  2008 Bad Homburger SC 00:32,71
Bahn 2 Celina Venturella  2008 WSV Großkrotzenburg 00:32,31
Bahn 3 Marlene Lehmann  2007 Bad Homburger SC 00:29,95
Bahn 4 Emelie Braun  2007 TV 08 Baumbach 00:31,07
Bahn 5 Luise Mans  2006 WSV Großkrotzenburg 00:32,40
Bahn 6 Lilly Hau  2007 Gießener SV 00:32,74

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/9 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Martin Alexander Sauerwein  2013 TV 1911 Eibelshausen 00:00,00
Bahn 3 Bjarne Nissen  2016 TV 08 Baumbach 00:00,00
Bahn 4 Benjamin Löhr  2012 SV Delphin Wiesbaden 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/9 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Schnös  2016 SV Gelnhausen 1924 00:00,00
Bahn 2 Liam Quentin Schäfer  2012 TV 1911 Eibelshausen 00:58,98
Bahn 3 Leo Lewitschek  2014 Bad Homburger SC 00:52,43
Bahn 4 Timur Schembajew  2013 Frankenberger SV 00:54,50
Bahn 5 Viktor Horvath  2015 WSV Großkrotzenburg 01:07,37
Bahn 6 Tom Hock  2014 SV Gelnhausen 1924 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dmytro Kulinich  2010 1. Wetzlarer SV 1908 00:49,34
Bahn 2 Justus Debus  2014 Marburger SV 00:44,86
Bahn 3 Linus Guwen Jia  2013 SC Oberursel 1958 00:43,39
Bahn 4 Paul Sporer  2014 SC Oberursel 1958 00:44,47
Bahn 5 Kirill Mezhyrov  2012 Bad Homburger SC 00:46,80
Bahn 6 Maximilian Hense  2011 Frankenberger SV 00:51,75
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 4/9 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Sanguanboon  2016 SC Oberursel 1958 00:42,71
Bahn 2 Lennard Bartel  2010 Frankenberger SV 00:40,95
Bahn 3 Christian Jäger  2011 TV07 Watzenborn-Steinberg 00:39,00
Bahn 4 Liam Girmond  2011 Bad Homburger SC 00:40,29
Bahn 5 Benedikt Schwabe  2013 Usinger TSG 1846 00:42,34
Bahn 6 Luca Simon Acetino  2011 Gießener SV 00:43,03

Lauf 5/9 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Scheban  2013 Frankenberger SV 00:36,73
Bahn 2 Jannis Unger  2009 TV 1897 Herbornseelbach 00:36,37
Bahn 3 Benedikt Brüggemann  1980 SG Wetterau 00:35,97
Bahn 4 Jonas Höfner  2011 Usinger TSG 1846 00:36,00
Bahn 5 Dominik Lotz  2009 TV07 Watzenborn-Steinberg 00:36,58
Bahn 6 Mats Glock  2012 SV Gelnhausen 1924 00:37,41

Lauf 6/9 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Magnus Rettig  2010 SC Oberursel 1958 00:35,64
Bahn 2 Karol Kwak  2010 SV Gelnhausen 1924 00:34,87
Bahn 3 Toni Hartinger  2013 SG Frankfurt 00:33,74
Bahn 4 Bence Bettner  2008 Gießener SV 00:33,98
Bahn 5 Moritz Christ  2011 Gießener SV 00:34,93
Bahn 6 Fernando Frentzel Hacker  1983 SG Wetterau 00:35,91

Lauf 7/9 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan-Phillip Bischof  2003 Gießener SV 00:33,38
Bahn 2 Benjamin Lucius  2010 Gießener SV 00:32,86
Bahn 3 Lio Kuck  2011 Usinger TSG 1846 00:31,54
Bahn 4 Liam Andrews  2011 Bad Homburger SC 00:32,35
Bahn 5 Moha Ascour  2010 SV Gelnhausen 1924 00:33,36
Bahn 6 Thilo Wieczorek  2011 SV Delphin Wiesbaden 00:33,62

Lauf 8/9 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Braun  2007 TV 08 Baumbach 00:30,93
Bahn 2 Lukas Rosenau  2011 Usinger TSG 1846 00:30,15
Bahn 3 Balint Bettner  2007 Gießener SV 00:30,00
Bahn 4 Maurice Schonert  2003 TV07 Watzenborn-Steinberg 00:30,03
Bahn 5 Moritz Hain  2006 WSV Großkrotzenburg 00:30,28
Bahn 6 Fynn Buchwald  2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:31,00

Lauf 9/9 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Damm  2005 Gießener SV 00:29,68
Bahn 2 Jason Thomas  2008 Frankenberger SV 00:28,18
Bahn 3 Robin Schmutz  2000 SG Frankfurt 00:26,14
Bahn 4 Daniel Fodor  1995 Gießener SV 00:26,55
Bahn 5 Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden 00:28,55
Bahn 6 Ivan Furman  2004 SFD Schwimmsport-Fulda 00:30,00
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Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/9 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elin Heeger  2016 SV Gelnhausen 1924 00:00,00
Bahn 2 Anna Hock  2017 SV Gelnhausen 1924 00:00,00
Bahn 3 Rim Ascour  2016 SV Gelnhausen 1924 00:00,00
Bahn 4 Aurelia Wickenträger  2014 Gießener SV 00:00,00
Bahn 5 Smilla Lauth  2011 SFD Schwimmsport-Fulda 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/9 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Veith  2016 SFD Schwimmsport-Fulda 00:00,00
Bahn 2 Louisa Sommer  2015 Frankenberger SV 02:19,34
Bahn 3 Luxi Tao  2015 Bad Homburger SC 02:06,16
Bahn 4 Ariana Holzwart  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 02:10,03
Bahn 5 Nika Kotliarova  2017 Bad Homburger SC 02:20,00
Bahn 6 Mayla Sofie Bilcin  2014 TV 1911 Eibelshausen 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aurelia Wolf  2015 Bad Homburger SC 02:05,00
Bahn 2 Emma Wauch  2012 Usinger TSG 1846 02:00,74
Bahn 3 Gözde Yeter  2010 Frankenberger SV 01:58,73
Bahn 4 Anna-Klara Munkelt  2014 Bad Homburger SC 02:00,00
Bahn 5 Leonie Muuß  2016 TV 08 Baumbach 02:03,40
Bahn 6 Emily Kotliarova  2015 Bad Homburger SC 02:05,00

Lauf 4/9 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Helfrich  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 01:58,02
Bahn 2 Evelin Galliardt  2010 1. Wetzlarer SV 1908 01:55,00
Bahn 3 Louisa Viktoria Wahl  2014 Bad Homburger SC 01:53,29
Bahn 4 Paula Tamme  2010 TV 1911 Eibelshausen 01:54,65
Bahn 5 Julia Häfner  2015 SV Gelnhausen 1924 01:57,36
Bahn 6 Maja Frank  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 01:58,45

Lauf 5/9 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Kaminski  2016 SV Gelnhausen 1924 01:49,74
Bahn 2 Nele Lohmer  2014 WSV Großkrotzenburg 01:47,08
Bahn 3 Johanna Nissen  2014 TV 08 Baumbach 01:45,66
Bahn 4 Anastasia Lieder  2013 WSV Großkrotzenburg 01:46,61
Bahn 5 Pauline Seban  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 01:47,72
Bahn 6 Antonia Preisenberger  2014 Gießener SV 01:50,00
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Lauf 6/9 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chyenne Hühn  2012 Marburger SV 01:45,00
Bahn 2 Lena Grimme  2013 Usinger TSG 1846 01:41,48
Bahn 3 Zoe Aliza Tibitanzl  2014 SC Oberursel 1958 01:37,76
Bahn 4 Änne Hartmann  2009 TV 1911 Eibelshausen 01:39,81
Bahn 5 Lucy Horschig  2013 SV Delphin Wiesbaden 01:42,77
Bahn 6 Charlotte Fago  2014 TV07 Watzenborn-Steinberg 01:45,10

Lauf 7/9 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Weg  2011 TV 1911 Eibelshausen 01:36,95
Bahn 2 Carina Prior  2010 TV 1911 Eibelshausen 01:32,07
Bahn 3 Lilly Schäfer  2011 Gießener SV 01:30,38
Bahn 4 Leonie Buschmann  2012 Frankenberger SV 01:31,70
Bahn 5 Franziska Born  2012 Usinger TSG 1846 01:34,14
Bahn 6 Leyla Farnung  2010 WSV Großkrotzenburg 01:37,56

Lauf 8/9 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caily Hope Dressel  2012 SV Delphin Wiesbaden 01:28,03
Bahn 2 Eva Gensty  2012 TV 08 Baumbach 01:19,63
Bahn 3 Emilia Metz  2006 Marburger SV 01:16,69
Bahn 4 Isabelle Stein  2009 SC Oberursel 1958 01:19,54
Bahn 5 Zoe Dönges  2010 Frankenberger SV 01:27,90
Bahn 6 Zoe Marlene Corterier  2010 Bad Homburger SC 01:29,24

Lauf 9/9 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasija Wagner  2011 SV Delphin Wiesbaden 01:15,51
Bahn 2 Johanna Debusmann  2011 Bad Homburger SC 01:14,00
Bahn 3 Janna Pauly  2007 SV Delphin Wiesbaden 01:07,03
Bahn 4 Louisa Moroni  2010 SC Oberursel 1958 01:13,66
Bahn 5 Lilly Hau  2007 Gießener SV 01:15,51
Bahn 6 Luise Mans  2006 WSV Großkrotzenburg 01:16,55

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/7 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Henrik Laudenbach  2016 SFD Schwimmsport-Fulda 00:00,00
Bahn 3 Theodor Stoll  2014 TV 1911 Eibelshausen 00:00,00
Bahn 4 Damir Schembajew  2017 Frankenberger SV 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Lauf 2/7 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Schwehn  2013 TV 1911 Eibelshausen 00:00,00
Bahn 2 Theo Heeger  2017 SV Gelnhausen 1924 00:00,00
Bahn 3 Tom Keller  2017 SV Gelnhausen 1924 00:00,00
Bahn 4 Leonard Neumann  2017 WSV Großkrotzenburg 00:00,00
Bahn 5 Lennart Schnös  2016 SV Gelnhausen 1924 00:00,00
Bahn 6 Liko Martin  2014 SV Gelnhausen 1924 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bjarne Nissen  2016 TV 08 Baumbach 02:21,34
Bahn 2 Maximilian Hense  2011 Frankenberger SV 01:56,52
Bahn 3 Felix Mangold  2014 SC Oberursel 1958 01:52,59
Bahn 4 Fabian Koch  2016 TV 08 Baumbach 01:53,08
Bahn 5 Sten Lachmann  2014 SFD Schwimmsport-Fulda 02:07,64
Bahn 6 David Ruppel  2015 Frankenberger SV 02:26,55

Lauf 4/7 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Brüggemann  2014 SG Wetterau 01:47,09
Bahn 2 Lars Gödden  2012 SC Oberursel 1958 01:42,95
Bahn 3 Konstantin Leppert  2015 SC Oberursel 1958 01:40,57
Bahn 4 Timur Schembajew  2013 Frankenberger SV 01:42,30
Bahn 5 Tim Silas Henrich  2009 TV 1911 Eibelshausen 01:43,38
Bahn 6 Aiden Jason Ferguson  2015 SV Delphin Wiesbaden 01:50,00

Lauf 5/7 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilias Treupel  2011 TV 1911 Eibelshausen 01:38,38
Bahn 2 Timo Volz  2012 SC Oberursel 1958 01:33,83
Bahn 3 Jona Vinzent Weber  2012 SV Delphin Wiesbaden 01:30,63
Bahn 4 Benedikt Schwabe  2013 Usinger TSG 1846 01:31,77
Bahn 5 Jay Jay Blicker  2010 TV 1911 Eibelshausen 01:35,64
Bahn 6 Kirill Mezhyrov  2012 Bad Homburger SC 01:40,00

Lauf 6/7 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karol Kwak  2010 SV Gelnhausen 1924 01:26,37
Bahn 2 Jan Gödden  2012 SC Oberursel 1958 01:24,54
Bahn 3 Liam Girmond  2011 Bad Homburger SC 01:20,94
Bahn 4 Jannis Unger  2009 TV 1897 Herbornseelbach 01:21,18
Bahn 5 Kyrylo Novosad  2011 WSV Großkrotzenburg 01:25,54
Bahn 6 Oskar Heeger  2014 SV Gelnhausen 1924 01:27,95

Lauf 7/7 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 01:15,53
Bahn 2 Moritz Hain  2006 WSV Großkrotzenburg 01:13,18
Bahn 3 Balint Bettner  2007 Gießener SV 01:08,33
Bahn 4 Felix Seitz  2009 Gießener SV 01:08,46
Bahn 5 Bence Bettner  2008 Gießener SV 01:14,24
Bahn 6 Jan-Phillip Bischof  2003 Gießener SV 01:17,72
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Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/7 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Vanessa Matheja  2006 Gießener SV 00:00,00
Bahn 3 Greta Antonia Bergmann  2014 SFD Schwimmsport-Fulda 00:00,00
Bahn 4 Kaya Marschall  2010 SV Gelnhausen 1924 00:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/7 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Kittlaus  2013 SFD Schwimmsport-Fulda 00:00,00
Bahn 2 Maryna Savelieva  2012 SV Gelnhausen 1924 00:00,00
Bahn 3 Leyla Marie Bilcin  2011 TV 1911 Eibelshausen 03:48,49
Bahn 4 Leonie Kohlschütter  2013 Gießener SV 03:57,94
Bahn 5 Lara Faust  2015 SV Gelnhausen 1924 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/7 (ca. 12:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Nissen  2014 TV 08 Baumbach 03:39,13
Bahn 2 Alexia Lichtenwaldt  2014 TV 08 Baumbach 03:33,96
Bahn 3 Änne Hartmann  2009 TV 1911 Eibelshausen 03:33,16
Bahn 4 Jada Bevacqua  2013 SV Gelnhausen 1924 03:33,26
Bahn 5 Mia Bott  2014 SFD Schwimmsport-Fulda 03:33,99
Bahn 6 Clara Morlang  2013 SV Gelnhausen 1924 03:40,42

Lauf 4/7 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Rose Khatib  2012 VfL 1860 Marburg 03:30,00
Bahn 2 Alma Sonne  2014 SC Oberursel 1958 03:24,55
Bahn 3 Maria Menge  2014 SC Oberursel 1958 03:21,35
Bahn 4 Anna Charlotte Schrader  2014 SC Oberursel 1958 03:24,52
Bahn 5 Mia-Sophie Storm  2013 VfL 1860 Marburg 03:29,02
Bahn 6 Anna Anran Li  2014 Bad Homburger SC 03:30,00

Lauf 5/7 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ineke Marie Jammer  2010 Gießener SV 03:15,00
Bahn 2 Helena Daiva Wolf  2012 Bad Homburger SC 02:59,31
Bahn 3 Sarah Bredenkötter  2013 TV 08 Baumbach 02:58,42
Bahn 4 Amelie Kieselbach  2013 WSV Großkrotzenburg 02:59,03
Bahn 5 Sori Landsiedel  2010 Bad Homburger SC 03:02,53
Bahn 6 Hannah Hoffacker  2014 SC Oberursel 1958 03:20,31
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noch Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
Lauf 6/7 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Sophia Grünheit  2012 SC Oberursel 1958 02:57,40
Bahn 2 Emilia Weber  2012 SV Delphin Wiesbaden 02:56,91
Bahn 3 Anne Wagner  2005 Marburger SV 02:55,00
Bahn 4 Madita Fricke  2012 SV Delphin Wiesbaden 02:56,49
Bahn 5 Ann-Kathrin Heumann  1993 Gudensberger SG 02:57,00
Bahn 6 Sina Gensty  2010 TV 08 Baumbach 02:57,65

Lauf 7/7 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Horvath  2009 WSV Großkrotzenburg 02:47,53
Bahn 2 Emelie Braun  2007 TV 08 Baumbach 02:44,27
Bahn 3 Marlene Lehmann  2007 Bad Homburger SC 02:36,61
Bahn 4 Rosa-Johanna Waßmann  2008 Bad Homburger SC 02:43,31
Bahn 5 Lilly Hau  2007 Gießener SV 02:46,91
Bahn 6 Charleen Ernst  2013 SC Oberursel 1958 02:51,48

Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/7 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liam Quentin Schäfer  2012 TV 1911 Eibelshausen 00:00,00
Bahn 2 Henrick Strauss  2015 TV 08 Baumbach 04:10,13
Bahn 3 Leo Lewitschek  2014 Bad Homburger SC 04:00,70
Bahn 4 Nevin Subasic  2014 TV 08 Baumbach 04:08,78
Bahn 5 Tom Hock  2014 SV Gelnhausen 1924 00:00,00
Bahn 6    

Lauf 2/7 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timur Schembajew  2013 Frankenberger SV 03:54,83
Bahn 2 Paul Sporer  2014 SC Oberursel 1958 03:27,94
Bahn 3 Linus Guwen Jia  2013 SC Oberursel 1958 03:25,70
Bahn 4 Raphael Angel  2013 SV Gelnhausen 1924 03:25,89
Bahn 5 Toni Leon Behnke  2015 SFD Schwimmsport-Fulda 03:47,96
Bahn 6 Maximilian Hense  2011 Frankenberger SV 03:56,94

Lauf 3/7 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Heeger  2014 SV Gelnhausen 1924 03:20,49
Bahn 2 Dominik Lotz  2009 TV07 Watzenborn-Steinberg 03:15,00
Bahn 3 Jannis Unger  2009 TV 1897 Herbornseelbach 03:14,00
Bahn 4 Benjamin Löhr  2012 SV Delphin Wiesbaden 03:14,20
Bahn 5 Tobias Koch  2014 TV 08 Baumbach 03:19,66
Bahn 6 Jan Auhl  2014 SV Gelnhausen 1924 03:22,94
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noch Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich
Lauf 4/7 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Petermann  2014 SV Delphin Wiesbaden 03:08,81
Bahn 2 Mats Glock  2012 SV Gelnhausen 1924 03:02,71
Bahn 3 Jonas Magnus Rettig  2010 SC Oberursel 1958 03:02,17
Bahn 4 Moha Ascour  2010 SV Gelnhausen 1924 03:02,31
Bahn 5 Alexander Shkolnikov  2013 SG Frankfurt 03:07,25
Bahn 6 Arne Gensty  2014 TV 08 Baumbach 03:10,38

Lauf 5/7 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Tittel  2013 SV Gelnhausen 1924 02:59,20
Bahn 2 Felix Morlang  2011 SV Gelnhausen 1924 02:53,09
Bahn 3 Constantin Stefan Weißer  2013 SG Frankfurt 02:50,61
Bahn 4 Leonard Maurer  2013 SG Frankfurt 02:52,58
Bahn 5 Lukas Holz  2013 SG Frankfurt 02:55,15
Bahn 6 Fernando Frentzel Hacker  1983 SG Wetterau 03:00,00

Lauf 6/7 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artur Safronov  2013 Frankenberger SV 02:49,01
Bahn 2 Carsten Gerke  1993 Gudensberger SG 02:41,50
Bahn 3 Benjamin Lucius  2010 Gießener SV 02:40,50
Bahn 4 Jan-Phillip Bischof  2003 Gießener SV 02:40,84
Bahn 5 Felix Seitz  2009 Gießener SV 02:47,87
Bahn 6 Robert Süß  2012 TSV Eintracht Stadtallendorf 02:50,00

Lauf 7/7 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Hartinger  2013 SG Frankfurt 02:39,00
Bahn 2 Oskar Vaupotic  2010 SV Gelnhausen 1924 02:33,94
Bahn 3 Lorenz Hof  2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 02:20,00
Bahn 4 Maurice Schonert  2003 TV07 Watzenborn-Steinberg 02:30,00
Bahn 5 Liam Andrews  2011 Bad Homburger SC 02:37,00
Bahn 6 Karl Anton Macher  2009 SV Delphin Wiesbaden 02:39,68
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